РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр»

с. Воротнее муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

от «04» февраля 2022 года № 15-од

«Об организации образовательной деятельности в режиме дистанционного

обучения в период с 07 по 20 февраля 2022 года»

В соответствии с протоколом № 6 от 04 февраля 2022 года заседания

оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции на территории муниципального района Сергиевский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс для учащихся 5-8, 10 классов в

дистанционном режиме с 07 февраля 2022 года по 20 февраля 2022 года

включительно.

2 Ответственность за организацию образовательного процесса с
использованием

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения

возложить на Дементьеву Ирину Викторовну, заместителя директора по УВР.

3. Дементьевой И.В., заместителю директора по УВР, обеспечить контроль

реализации образовательных программ в полном объеме.

4. Классным руководителям 5-8, 10 классов с 07.02.2022- 20.02.2022 г.:

- организовать эффективную обратную связь с родителями (законными

представителями), обучающимися и педагогическое сопровождение учащихся

при необходимости;

- особое внимание уделять учащимся с низкой учебной мотивацией.

5. Учителям- предметникам обеспечить реализацию образовательных

программ с использованием дистанционных образовательных технологий и

электронного обучения в полном объеме согласно утвержденному

расписанию.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор: О.П. Коршикова.

		2022-02-05T16:22:18+0400
	00b6 e5860e0f852b6
	Коршикова Ольга Петровна